様式２

　　年　　月　　日
（　受　　注　　者　）　　様
茅ヶ崎市長　〇〇　〇
工事請負契約約款第２６条第６項の適用について（通知）
　　年　　月　　日付け請求のあった　　　　　　　　　　　工事については、茅ヶ崎市工事請負契約約款第２６条第６項の適用及び基準日の設定について、下記のとおり通知します。

【明許繰越等により工期が延長となることが見込まれ、かつ、その工期を含め残工事の工期が基準日から２ヶ月以上となる場合には、次の文言の追記が必要になります。】

なお、工期が延長され、かつ、その工期を含め残工事の工期が基準日から２ヶ月以上となる場合に本協議の請求は、有効なものとし、対象とならなかった場合には、この通知は無効となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　基　準　日　　　　　年　　月　　日

　２　請負代金額　　　￥　　　　　　　　　　　　　円
　３　工　　　期　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　　　　　事務担当　茅ヶ崎市経営総務部契約検査課　工事担当
電話　　　０４６７－８１－７１１８